БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

                                    П Р И К А З

от «30»  июля 2013 г. № 59
г. Клинцы
О сроках представления данных для формирования проекта бюджета городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
В соответствии с приказом финансового управления Клинцовской городской администрации от 29 мая 2013 года № 39 «Об организации работы по формированию проекта бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить сроки представления данных о распределении доведенных предельных объемов бюджетного финансирования на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов в соответствии с Методикой планирования бюджетных ассигнований, утвержденной   приказом финансового управления Клинцовской городской администрации от 23 августа 2012 года № 77 «Об утверждении методики планирования бюджетных ассигнований бюджета городского округа»,  главными распорядителями средств бюджета городского округа и муниципальными бюджетными учреждениями города в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2.  Отделу по бюджету и работе с казначейством финансового управления Клинцовской городской администрации довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета городского округа и руководителей муниципальных бюджетных учреждений города.
3. Отделу по бюджету и работе с казначейством финансового управления Клинцовской городской администрации  в трехдневный срок после подписания настоящего приказа разместить его на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Главы Клинцовской
городской администрации – начальник

финансового управления                                                             Бут Н.Ф.

Приложение
к приказу финансового управления

Клинцовской городской администрации
от    30 июля 2013 года № 59
Сроки

представления данных о распределении доведенных предельных объемов бюджетного финансирования на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
16 сентября 2013 года
1. Муниципальное казенное учреждение "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Клинцы Брянской области"
2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №9 г.Клинцы Брянской области
3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа № 4 им. В. И. Ленина г. Клинцы Брянской области
4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Ардонская средняя общеобразовательная школа им.М.Н.Плоткина г.Клинцы Брянской области
5. Муниципальное бюджетное учреждение "Дом культуры" города Клинцы Брянской области
6. Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Центр культуры и досуга "Современник"
17 сентября 2013 года
1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Синьковская начальная общеобразовательная школа г.Клинцы Брянской области
2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Калининская начальная общеобразовательная школа г.Клинцы Брянской области
3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа № 6 им. Коновалова В.П. г.Клинцы Брянской области
4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа № 2 им.А.И.Герцена г. Клинцы Брянской области
5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа № 7 г. Клинцы Брянской области
6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа № 8 г. Клинцы Брянской области
18 сентября 2013 года
1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - гимназия № 1 им.Ю.А.Гагарина г.Клинцы Брянской области
2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская художественная школа г. Клинцы Брянской области"
3. Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Централизованная библиотечная система города Клинцы"
4. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа им. В.И. Шкурного"
5. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа "Луч""
6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа № 5 им. Н.Островского  г.Клинцы Брянской области
19 сентября 2013 года

1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская музыкальная школа имени Е.М. Беляева г. Клинцы Брянской области"
2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Займищенская средняя общеобразовательная школа им. Ф.Г.Светика г.Клинцы Брянской области
3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа № 3 им. С.Орджоникидзе г.Клинцы Брянской области
4. муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей - Центр детского творчества г.Клинцы Брянской области
5. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей - Станция юных техников г.Клинцы Брянской области
6. муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи - Клинцовский городской Центр психолого-медико-социального сопровождения

20 сентября 2013 года
1. Клинцовская городская администрация

2. Контрольно-счетная палата города Клинцы

3. Клинцовский городской Совет народных депутатов

4. Финансовое управление Клинцовской городской администрации

5. Комитет по управлению имуществом города Клинцы
23 сентября 2013 года
1. Отдел образования Клинцовской городской администрации

2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 2 "Соловушка" г. Клинцы Брянской области
3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 3 "Колобок" г.Клинцы Брянской области
4. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 7 "Орлёнок" г.Клинцы Брянской области
5. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 8 "Тополек" г. Клинцы Брянской области
6. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 10 "Ручеёк" г.Клинцы, Брянской области
24 сентября 2013 года
1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 12 "Дюймовочка" г Клинцы Брянской области
2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №13 "Березка" г. Клинцы Брянской области
3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад компенсирующего вида № 14 "Рябинка" г.Клинцы Брянской области
4. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад комбинированного вида №11 "Земляничка" г. Клинцы Брянской области
5. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №15 "Белочка" г. Клинцы Брянской области

25 сентября 2013 года

1. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад комбинированного вида № 17 "Светлячок" г.Клинцы Брянской области
2. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 18 "Василёк" г. Клинцы, Брянской области
3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 20 "Теремок" г Клинцы Брянской области
4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 22 "Солнышко" г.Клинцы Брянской области
5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 23 "Снегирёк" г Клинцы Брянской области
6. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 24 "Яблонька" г. Клинцы, Брянской области
26 сентября 2013 года
1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад №25 "Огонёк" г. Клинцы Брянской области
2. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 27 "Чебурашка" г.Клинцы Брянской области
3. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 28 "Ёлочка" г.Клинцы Брянской области
4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - Детский сад №29 "Родничок" г.Клинцы Брянской области
5. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 30 "Звездочка" г. Клинцы Брянской области
6. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад комбинированного вида № 31 "Золотая рыбка" г.Клинцы Брянской области
7. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад компенсирующего вида № 32 "Сказка" г.Клинцы Брянской области

30 сентября 2013 года

1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста - Прогимназия № 1 г.Клинцы Брянской области
2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа № 1 г.Клинцы Брянской области
3. Муниципальное бюджетное учреждение -"Комплексный центр обслуживания системы образования г.Клинцы"
4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 "Аленушка" г. Клинцы Брянской области